ラーソン・ジュール・ニッポン株式会社
〒242-0024  神奈川県⼤和市福⽥ 6-8-2 www.larson-juhl.co.jp

2022 年 10 ⽉吉⽇
関係各位

ラーソン・ジュール・ニッポン株式会社

「適格請求書等保存⽅式」（インボイス制度）における

当社登録番号について

2023 年 10 ⽉ 1 ⽇より、消費税の仕⼊控除税額の⽅式として、適格請求書等保存⽅式（イ
ンボイス制度）が導⼊されます。

当社の適格請求書発⾏事業者登録番号を下記のとおりご連絡いたします。

記

１．当社登録番号  T4010401039582

以上

本件連絡先
ラーソン・ジュール・ニッポン株式会社
経理
TEL:046-215-2051 FAX:046-215-2049
invoice_jp@larsonjuhl.com